Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 24 年２月 27 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目６番２号

証券コード ８６１６

東証・大証・名証第一部

東海東京証券株式会社 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の子会社である東海東京証券株式会社の代表取締役の異動について、別紙の通りお知ら

せいたします。

以 上

本件に関するお問い合わせは、総合企画部 03-3517-8618 までお願いします。

7-1, MEIEKI 4-CHOME, NAKAMURA-KU, NAGOYA, AICHI  450-6212  JAPAN

平成 24 年２月 27 日

各 位
東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役を異動することについて決

議しましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

新たな経営体制により、当社のさらなる発展に期するため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏   名： 生田 卓史（いくた たくじ）

 新・役職名： 代表取締役社長 最高執行責任者ＣＯＯ

（退任） 氏   名： 金子 正 （かねこ ただし）

 旧・役職名： 代表取締役社長 最高執行責任者ＣＯＯ

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 29 年

８月９日生

昭和 53 年４月

平成 13 年４月

株式会社東海銀行 入行

欧州東海銀行 頭取
０株

 平成 16 年２月 UFJ インターナショナル 社長

 平成 17 年 12 月 スイス UFJ 銀行 会長兼務

 平成 18 年 10 月 トヨタファイナンシャルサービス株式会社

シニアバイスプレジデント

 平成 19 年６月 トヨタアセットマネジメント株式会社

代表取締役社長

 平成 23 年３月 当社 顧問

 平成 23 年４月 当社 専務執行役員

 平成 23 年５月 当社 専務執行役員 最高執行責任者ＣＯＯ補佐

 平成 23 年６月 当社 取締役専務執行役員

最高執行責任者ＣＯＯ補佐（現任）

４．就任予定日

平成 24 年４月１日

以 上

本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 総合企画部 03-3517-8618 まで

お願いします。